

## 市民グリーンクラブ 政務活動費経理帳簿 (R3. 4~6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	20		1,200,000		1,200,000	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4~6月分)	
4	20	1		25,811	1,174,189	調査研究	7図書購入費	新聞代(4月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
5	6	2		25,920	1,148,269	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(4月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
5	6	3		139,865	1,008,404	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	18	4		25,811	982,593	調査研究	7図書購入費	新聞代(5月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
5	20	5		4,061	978,532	調査研究	11事務費	事務用品 コピー用紙、蛍光ペン、のり(詰替え)	引き落とし(キャンシステムアンドサポート)
5	27	6		5,016	973,516	調査研究	8通信費	インターネット利用料(4月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
6	1	7		124,113	849,403	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	3	8		25,920	823,483	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(5月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
6	18	9		25,811	797,672	調査研究	7図書購入費	新聞代(6月分)	朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
6	28	10		5,016	792,656	調査研究	8通信費	インターネット利用料(5月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
6	30	11		72,182	720,474	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季一時金	
7	5	12		25,920	694,554	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(6月分)	引き落とし(シャープファイナンス)
7	5	13		127,530	567,024	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	27	14		5,016	562,008	調査研究	8通信費	インターネット利用料(6月分)	引き落とし(バイ・コミュニケーションズ)
			1,200,000	637,992					
				1,200,000					
				53.17%					